[image: ]

СОВЕТ
ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
от  ______________                                                                            №  __________
станица Павловская

О внесении изменений в решение Совета Павловского сельского
поселения Павловского района от 12 декабря 2024 года № 7/30 «О бюджете Павловского сельского поселения Павловского района на 2025 год»

[bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK1]Внести в решение Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 12 декабря 2024 года № 7/30 «О бюджете Павловского сельского поселения Павловского района на 2025 год», следующие изменения:
[bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK14][bookmark: OLE_LINK13][bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK12]1. Статью 1 изложить в следующей редакции:
[bookmark: OLE_LINK15][bookmark: OLE_LINK22][bookmark: OLE_LINK23]«1. Утвердить основные характеристики бюджета Павловского сельского поселения Павловского района на 2025 год:
1) общий объем доходов в сумме 460 797,6  тыс. рублей;
2) общий объем расходов в сумме  481 838,5  тыс. рублей;
3) верхний предел муниципального внутреннего долга Павловского сельского поселения Павловского района на 1 января 2026 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Павловского сельского поселения Павловского района в сумме 0,0 тыс. рублей;
4) дефицит бюджета Павловского сельского поселения Павловского района на 2025 год в сумме 21 040,9  тыс. рублей».
2. Приложения № 1-6 изложить в новой редакции (приложения № 1 – 6 к настоящему решению).
3. Поручить администрации Павловского сельского поселения Павловского района (Браславец):
3.1. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Павловского сельского поселения Павловского района в сети «Интернет» (www.pavlovskoe-sp.ru).
3.2. Обнародовать настоящее решение путем его официального опубликования на официальном сайте администрации муниципального образования Павловский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» www.pavl23.ru.
4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
Павловского сельского поселения
Павловского района			                                                    А.В.Браславец

Председатель Совета
Павловского сельского поселения
Павловского района	                                                                           А.Р.Куликов

Изменения в функциональной структуре расходов

	тыс. рублей

	Уменьшение (-)

	Увеличение (+)

	Раздел
	Наименование расходов
	Сумма

	Раздел
	Наименование расходов
	Сумма

	0502
	Подпрограмма "Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры на территории Павлов-ского сельского поселения Павловского района"

-885,4

	0113
	Прочие обязательства му-ниципального образования (оказание услуг в период проведения выборов)

50,0

	0113
	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений (МКУ приобретение основных средств
	445,6

	0113
	Подпрограмма «Увековечение памяти погибших при защите «Отечества» (проведение косметического ремонта и наведение порядка на объектах культурного наследия)
	384,8

	0314
	Подпрограмма «Профилактика преступлений и правонарушений в Павловском сельском поселении Павловского района» (обеспечение безопасности в местах  массового пребывания людей)
	5,0

	ИТОГО:
	-885,4

	ИТОГО:
	[bookmark: _GoBack]885,4

Начальник финансово-экономического отдела
администрации Павловского
сельского поселения Павловского района				                  О.А. Орёл
image1.jpeg